
 

 

       

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

DELL’UNIONE DI COMUNI LOMBARDA ‘ADDA MARTESANA’ 

Via Martiri della Liberazione n. 11 – 20060 Pozzuolo Martesana 

Città Metropolitana di Milano 

COMUNI DI BELLINZAGO LOMBARDO, LISCATE, POZZUOLO MARTESANA E TRUCCAZZANO 

C.F. e P.IVA: 09571970962 – Codice Ministeriale: 1030496050 

 
- - o o O o o - - 

 

 

SERVIZIO SERVIZI ASSICURATIVI PER I COMUNI COSTITUENTI L’UCLAM - Durata dalle ore 24.00 del 30/06/2018 alle ore 24.00 del 
30/01/2019. 

Numero gara 7085747 

 

VERBALE N. 3 - Graduatoria Definitiva 

 

L'anno duemiladiciotto, il giorno DICIANNOVE del mese di GIUGNO (19/06/2018), alle ore TREDICI e minuti ZERO, in Via Martiri della 
Liberazione n. 11 a Pozzuolo Martesana, presso la sede dell’Unione di Comuni Lombarda ‘Adda Martesana’ (d’ora in poi anche 
UCLAM), nell’Ufficio del Capo Settore 1, dott. Giampiero COMINETTI, sito al piano primo, si è riunita in seduta pubblica la 
Commissione giudicatrice - nominata con determinazione del Capo Settore 1 dell’UCLAM n. 45 del 15-06-2018 (Registro generale n. 
390 del 15-06-2018) e costituita dalle persone di seguito elencate: 

Presidente 

Dott.ssa Maria Valeria SAITA (Capo Settore 3 “Affari Generali – Cultura, Sport e Tempo Libero – Servizi Educativi”) 

Commissari 

Rag. Viviana Margherita CEREA (Capo Settore 5 “Entrate”) 

dott. Giampiero COMINETTI (Capo Settore 1 “Staff Direzionale – Sviluppo Informatico – Centrale Unica di Committenza – Ricerca 
Bandi di Finanziamento”). 

 

Funzionario della stazione appaltante per supportare la Commissione nelle funzioni di segreteria è la dipendente Nadia Martellotta, 
assegnata al settore 1 “Staff Direzionale – Centrale Unica di Committenza – Sviluppo Informatico - Ricerca Bandi di Finanziamento”. 

 

Esaminati i propri precedenti verbali relativi alla procedura in oggetto, che si intendono integralmente richiamati nel presente 
verbale, la Commissione procede a comunicare l’esito della verifica dell’offerta anomala ai sensi dell’articolo 97 del D.Lgs 50/2016. 

 

IL PRESIDENTE della Commissione, constatata la regolare costituzione della medesima 

 

PREMESSO che in data odierna il R.U.P. in seduta riservata ha proceduto a verificare l’anomalia dell’offerta presentata dagli 
operatori economici risultati primi in graduatoria per il LOTTO 1 e per il LOTTO 3: Centra Sergio e Groupama Assicurazioni S.p.a, dà 
lettura ai presenti del verbale relativo alla verifica dell’anomalia dell’offerta (verbale n. 2 in data 19/06/2018), dal quale si desume 
che è stata accertata la congruità e l’attendibilità delle offerte esaminate; 

 

DICHIARA 

 

- Che le graduatorie relative al LOTTO 2 e 4 sono quelle indicate nel verbale n. 1 del 15/06/2018; 

 



- Che la graduatoria definitiva relativa ai lotti 1 e 3 risulta essere la seguente: 

 

LOTTO 1: Polizza All Risks Property 

 

1° CENTRA SERGIO 

2° ITAS MUTUA 

 

LOTTO 3: Polizza Infortuni Cumulativa 

 

1° GROUPAMA ASSICURAZIONI S.p.A. 

2° CENTRA SERGIO 

3° EUROCONSULTING SRL 

 

DISPONE 

 

che il presente verbale venga rimesso alla Centrale Unica di Committenza per il prosieguo delle procedure. 

 

 

Il Presidente di gara alle ore 13.20 dichiara la seduta chiusa. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

Il Presidente dott.ssa Maria Valeria SAITA 

 

I Commissari rag. Viviana Margherita CEREA 

  Dott. Giampiero COMINETTI 

 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Nadia Martellotta 


